Powiat i Gmina będą partycypować w kosztach realizacji zadania określonego w § 
1 niniejszego porozumienia w następujący sposób: 

a) Powiat zobowiązuje się do finansowania kosztów realizacji zadania w 2025 r. ze środków z działu 
600 rozdziału 60014 § 6610 do wysokości: 111.573,50 zł /brutto/ (słownie: sto jedenaście tysięcy 
pięćset siedemdziesiąt trzy złote 50/100). 

b) Gmina zobowiązuje się do finansowania kosztów realizacji zadania w 2025 r. ze środków z działu 
600 rozdziału 60014 § 6370 do wysokości: 1.739.896,50 zł /brutto/ (słownie: jeden milion siedemset 
trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 50/100)”. 

2. Zapis § 5 ust. 1 otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„§ 5. 1. Dotację o której mowa w § 3 pkt a) Powiat przekaże Gminie za zrealizowane zadanie na 
rachunek nr 52 8111 1019 2002 2001 6698 0025, po odbiorze robót w terminie do 14 dni od